
 
 
 

Valtionavustuksen siirtäminen Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle / Ikäystävälliset
kylät -hanke
 
Lisätietoja antaa Irma Rantonen, projektipäällikkö, irma.rantonen@vantaa.fi
 
Ympäristöministeriö on myöntänyt 80 000 euron valtionavustuksen Vantaan kaupungille (hankehallinnoija) Yhteisöllisyyttä edistävät
ikäystävälliset kylät -hankkeelle. Hankkeen toteutusaika on 1.5.2022-30.4.2023 ja kokonaisbudjetti 133 900 euroa.

Vantaan kaupunki, jolle avustus on myönnetty 8.4.2022, saa käyttää avustusta aikavälillä 1.5.2022-31.12.2022 syntyviin kustannuksiin.
1.1.2023 alkaen syntyviin kustannuksiin avustusta on oikeutettu käyttämään vain Vantaan ja Keravan hyvinvointialue edellyttäen, että
avustus siirretään valtionapuviranomaisen päätöksellä avustuksen saajan hakemuksesta ja hyvinvointialueen suostumuksella
hyvinvointialueen käytettäväksi. Hankesuunnitelmassa vuodelle 2023 budjetoidun rahoituksen määrä on 29 091 euroa, hankkeen
budjetin määrä vuodelle 2023 on 48 692 euroa.

Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä annetun lain (612/2021) mukainen sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisvastuu siirtyy
kunnilta ja kuntayhtymiltä hyvinvointialueille 1.1.2023. Valtionavustukset eivät siirry suoraan hyvinvointialueille tai HUS-yhtymälle
lainsäädännön muutosten myötä. Valtionapuviranomainen on määrittänyt, että saajan tai käyttäjien muutokset edellyttävät nykyisen
saajan hakemusta, tulevan saajan / käyttäjän suostumusta (hyvinvointialue tai HUS-yhtymä) sekä Ympäristöministeriön tekemää
muutospäätöstä.

Menettely koskee sosiaali- ja terveydenhuollon alaan kohdennettuja avustuksia, joissa avustuksen saajana on kunta, kuntayhtymä tai
sairaanhoitopiirin kuntayhtymä ja avustuksen käyttöaika jatkuu vuoden 2023 puolelle.

Kyseessä olevan hankkeen nykyisenä hankehallinnoijana Vantaan kaupungin tulee tehdä päätös muutoshakemuksen tekemisestä, jotta
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue voi antaa suostumuksensa avustuksen siirtoon ja valtionapuviranomainen tehdä päätöksen
avustuksen siirtämisestä hakemuksen mukaisesti. Kyseessä oleva muutoshakemus (Liite 1, Hakemus valtionavustuksen siirtämiseksi
hyvinvointialueelle) ja siihen liitettävä suostumus (Liite 2, Hyvinvointialueen suostumus siirtoon) ovat tämän päätöksen liitteenä.

Vantaan kaupungin hallintosäännön 2 luvun 6 §:n mukaan kaupunginjohtaja tai hänen määräämänsä päättää koko kaupunkia ja
useampaa toimialaa koskevien projektien perustamisesta ja niihin osallistumisesta sekä projektien hallinnon, talouden ja hankintojen
järjestämisestä.
 
 
Päätös / Kaupunginjohtaja
 
Päätän
a) tehdä Yhteisöllisyyttä edistävät ikäystävälliset kylät -hankkeen osalta hankehallinnoijana liitteen 1 mukaisen muutoshakemuksen
valtionavustusten siirtämiseksi Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle, ja

b) pyytää Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelta liitteen 2 mukaisen suostumuksen Yhteisöllisyyttä edistävät ikäystävälliset kylät -
hanketta koskevan valtionavustuksen siirtämiseksi.
 
 
 
  Vantaa 4.10.2022
 
   
  Viljanen Ritva
  Kaupunginjohtaja
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Liitteet Liite 1_muutoshakemus
Liite 2_Hyvinvointialueen suostumus siirtoon

 
Allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä.
 
 
Täytäntöönpano Vantaan sosiaali- ja terveystoimi

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
 
 
Tiedoksianto asianosaiselle
 
Tiedoksiantaja: Palvelusihteeri Iris Zakowski
 
 
    Annettu tiedoksi sähköisesti
  Pvm: 5.10.2022
  Vastaanottajat: Asianosaiset
 
Muutoksenhakukielto
Tähän päätökseen, joka koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa hakea muutosta.
(Kuntalaki 136 §)
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